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Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от 01 апреля 2014 года







                 № 256
«О внесении изменений в постановление администрации 
Шахунского района Нижегородской области от 25 декабря 2012 года № 671
 «Об утверждении целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2013-2015 годы»

На основании обращения Отдела МВД России по г. Шахунья Нижегородской области и протокола заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений от 25 марта 2014 года № 35 администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 25 декабря 2012 года № 671 «Об утверждении целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2013-2015 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации городского округа город Шахунья (А.Д. Серова).
Глава администрации городского

округа город Шахунья







     В.И.Романюк

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

от 01.04.2014 года № 256

1. Дополнить п. 1.8 паспорта целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории  городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2013 -2015 годы» строкой следующего содержания:

«- Территориальный отдел Роспотребнадзора по Нижегородской области  в городском округе город Шахунья, Тоншаевском, Тонкинском, Шарангском, Ветлужском, Уренском районах (по согласованию)» 

2. Пункт 1.9. паспорта целевой программы изложить в новой редакции:

«

	1.9.Объемы и источники финансирования Программы
	Наименование исполнителя
	Источники финансирования
	2013

год
	2014

год
	2015

год
	Всего

	
	
	Бюджет городского округа
	80 000 руб.
	130000 руб.
	80 000 руб.
	290 000 руб.

	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                                 »

3. Систему программных мероприятий дополнить строкой 3.1.5. следующего содержания:

«

	3.1.5
	Приобретение  автоматизированного рабочего места на базе ПВМ с многофункциональным устройством инспектору охраны общественного порядка ОМВД России по г. Шахунья  для осуществления работы по формированию работы патрульно – постовой службы на территории г. Шахунья
	2014г.
	Отдел МВД России по г. Шахунья Нижегородской области (по согласованию)


	0,0
	38,0
	0,0
	38,0


                                                                                                                                                                                                                                               »

4. Строку 3.5.1 системы программных мероприятий изложить в следующей редакции:

« 

	3.5.1
	Реализация комплекса мер по стимулированию участия           
населения в народных  дружинах по            охране общественного       порядка          
	2013-2015 г.
	Отдел МВД России по г. Шахунья Нижегородской области (по согласованию)
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0


                                                                                                                                                                                                                                            »
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